关于开展江宁区教育系统单身青年教师交友联谊活动的通知
各基层工会：
为丰富青年教师业余生活，拓宽沟通交流渠道，增进合作友谊，近期区教育工会将组织开展，集艺术性、时尚性、娱乐性为一体的单身青年教师交友联谊活动。具体通知如下：
一、活动时间：三月底四月初（具体时间另行通知）。

二、活动地点：江宁示范幼儿园行政楼三楼大厅（东山街道桃园路8号）。

三、活动内容：自我介绍、才艺展示、合作分享、集体互动等自娱自乐项目。
四、报名对象：江宁区教育系统1990年及以前出生的单身男女青年教师。
五、相关要求 ：
1.各基层工会做好宣传发动，组织好本单位符合条件的青年男女教师积极参加联谊活动。
2.各单位参与活动人员，填写《江宁区教育系统单身青年教师交友联谊会报名表》（附件1），领队填写《江宁区教育系统单身青年教师交友联谊会报名汇总表》（附件2），两表电子稿务必于3月14日下班前，上传至邮箱：61154775qq.com。
3.乐于才艺展示的教师，请提前做好准备。
                                江宁区教育局教育工会
2018.3.7
附件1：
江宁区教育系统单身青年教师交友联谊会报名表
                                                   填表日期：  年   月   日
	姓名

	性别

	出生年月

	电子照片

	身高

	民族

	籍贯

	工作单位

	学历

	职业

	年收入

	爱好

	婚姻状况
	未婚 （  ）         离婚 （  ）      丧偶 （  ）

	QQ或电子邮箱

	联谊会使用手机号

	自我评价：

	择偶要求：

	爱情格言：

	是否愿意在现场展示才艺：     是  （  ）          否  （  ）

	才艺特长描述：

本人承诺以上所填写资料真实可信，同意主办单位在联谊活动中公布，如有问题后果自负。
本人签名确认：
附件2：
江宁区教育系统单身青年教师交友联谊会报名汇总表

基层工会名称：

     领 队：                                           手机号：
	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	手机号码
	QQ或电子信箱
	才艺特长

	才艺
	愿展示（√）

PAGE
2